Municipalidad de Crespo

Entre Rios
PRESUPUESTO MUNICIPAL - ANO 2019
BIENES DE CAPITAL
JURISDICCION: 1
CAN fecha AL TOTALES POR
T DENOMINACION PRECIO VIGENTE EN PLAZA | probable | estimado de AREA
unitario total adquisici compra
F.1 F.00. ADMINISTRACION GENERAL S/DISCRIMINAR
3 Computadora (incluye monitor) $ 18.000,00 $ 54.000,00( varias $ 54.000,00
3 Impresora $ 10.000,00 $ 30.000,00| varias $ 30.000,00
1 Optimizacién redes $ 150.000,00 $ 150.000,00| varias $ 150.000,00
2 Equipos aire acondicionado $ 20.000,00 $ 40.000,00| varias $ 40.000,00
1 utilitario $ 700.000,00 $ 700.000,00| varias $ 700.000,00
Equipamiento - Muebles de oficina
1 varios s/discriminar $ 100.000,00 $ 100.000,00| varios $ 100.000,00
$ 1.074.000,00]
F.3 F.80 SANIDAD ANIMAL
1 Elementos varios s/discriminar $ 50.000,00 $ 50.000,00| varias $ 50.000,00 $ 50.000,00)
F.3 F.90 BROMATOLOGIA
Equipamiento - Muebles de oficina
1 varios s/discriminar $ 50.000,00 $ 50.000,00( varias $ 50.000,00 $ 50.000,00]
F.4 F.10 ACCION SOCIAL
1 Equipamiento - Muebles de Oficina s/dig $ 150.000,00 $ 150.000,00| varias $ 150.000,00 $ 150.000,00
F.4 F.30 JUVENTUD
1 Muebles s/discriminar $ 80.000,00 $ 80.000,00[ varias $ 80.000,00 $ 80.000,00)
F.4 F.40. DEPORTE
1 Elementos varios s/discriminar $ 50.000,00 $ 50.000,00[ varias $ 50.000,00 $ 50.000,00)
F.4 F.50. CENTROS COMUNITARIOS
1 Equipamientos varios de salud $ 100.000,00 $ 100.000,00| varias $ 100.000,00 $ 100.000,00
F.4 F.80. CENTRO N.I.D.O.
1 Elementos varios s/discriminar $ 50.000,00 $ 50.000,00| varias $ 50.000,00 $ 50.000,00)
F.5 F.10. CULTURA
1 Equipamiento Vs.Eva Peron, Imefa, Ban $ 300.000,00 $ 300.000,00( varias $ 300.000,00 $ 300.000,00]
Salon Munic, C. Ed. Audiov.,Museo, E.Ferroc.
F.7Z F.20. INNOV.Y PART CIUDADANA
1 [Mobiliario, Equipamiento, Instalac $ 50.000,00 $ 50.000,00 $ 50.000,00 $ 50.000,00]

TOTAL JURISDICCION 1

$ 1.954.000,00




Municipalidad de Crespo

Entre Rios
PRESUPUESTO MUNICIPAL - ANO 2019
BIENES DE CAPITAL
JURISDICCION: 2
CAN , PRECIO VIGENTE EN PLAzA | fecha TOTALES POR
T DENOMINACION probable
unitario total adquisici AREA
F.1 F.20. HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
1 Mobiliario y Equipamiento varios $ 60.000,00 $ 60.000,00[ varias $ 60.000,00 $ 60.000,00)
TOTAL JURISDICCION 2 $ 60.000,00]
JURISDICCION: 3
Can - PRECIO VIGENTE EN PLAZA fecha TOTALES POR
t b Ll unitario total probable AREA
F.1 F.30. TRANSITO Y G.U.M.
1 Mobiliario y Equipamiento $ 400.000,00 $ 400.000,00| varias $ 400.000,00
2 Computadora ( incluye monitor ) $ 20.000,00 $ 40.000,00| varias $ 40.000,00
$ 440.000,00§
F.1 F.90. ADMINISTRACION GENERAL SIN DISCRIMINAR
2 PC con monitor $ 20.000,00 $ 40.000,00| varias $ 40.000,00
1 Elementos varios s/discriminar $ 180.000,00 $ 180.000,00( varias $ 180.000,00
$ 220.000,00
F.2 F.10. ALUMBRADO PUBLICO
1 Herramientas Vs. S/discriminar $ 150.000,00 $ 150.000,00| varias $ 150.000,00
$ 150.000,00§
F.2 F.20. BARRIDO Y LIMPIEZA
1 Herramientas Vs. S/discriminar $ 60.000,00 $ 60.000,00| varias $ 60.000,00
1 Tractor con acoplado trivuelco $ 3.000.000,00| $ 3.000.000,00| varias $ 3.000.000,00
$ 3.060.000,00)
F.2 F.30. RECOLECCION Y ELIMINACION DE RESIDUOS
1 camion 0 km con compactador de resid|{ $ 5.000.000,00f $ 5.000.000,00| varias $ 5.000.000,00
1 camion 0 km con caja volcadora $ 2.400.000,00| $ 2.400.000,00| varias $ 2.400.000,00
1 Herramientas y Maquinas vs. S/discrim $ 150.000,00 $ 150.000,00( varias $ 150.000,00
$ 7.550.000,00)
F.2 F.40 . PLANTA DE TRATAMIENTOS DE RESIDUOS
1 Cinta transportadora para inorganicos $ 1.200.000,00| $ 1.200.000,00| varias $ 1.200.000,00
1 Herramientas y Maquinas vs. S/discrim $ 180.000,00 $ 180.000,00( varias $ 180.000,00




Municipalidad de Crespo
Entre Rios

PRESUPUESTO MUNICIPAL - ANO 2019
BIENES DE CAPITAL

F.2 F.90.
Herramientas vs. S/discriminar
Cargadora frontal 120 hp Okm
Equipo de Riego Asfaltico

Motoguadanas

motosierras

E.3 F.20.

SERV ESPEC URBANOS S/ DISCRIMINAR

$ 200.000,00
$ 5.000.000,00
$ 650.000,00

$ 25.000,00
$ 20.000,00

SERVICIO DE AGUA Y CLOACAS

Electrobomba sumergible p/ liquidos clg
Bomba Pozo profundo 50 CV

Automatizacién bombas

Herramientas varias y medidores

camion
F.4 F.70.

PARQUES Y PASEOS

Herramientas Vs. S/discriminar
desmalezadoras tres puntos

Bordeadoras, cortadora de cesped 3
ruedas, motosierras, soldadura, etc

TOTAL JURISDICCION 3

$ 200.000,00
$ 300.000,00
$ 80.000,00

$ 900,00
$ 1.700.000,00

$ 100.000,00
$ 50.000,00

$ 60.000,00

$ 200.000,00
$ 5.000.000,00
$ 650.000,00

$ 100.000,00
$ 40.000,00

$ 400.000,00
$ 600.000,00
$ 80.000,00

$ 450.000,00
$ 1.700.000,00

$ 100.000,00
$ 50.000,00

$ 60.000,00

varias
varias

varias

varias

varias

varias
varias

varias

varias

$ 200.000,00
$ 5.000.000,00
$ 650.000,00

$ 100.000,00
$ 40.000,00

$ 400.000,00
$ 600.000,00
$ 80.000,00

$ 450.000,00
$ 1.700.000,00

$ 100.000,00
$ 50.000,00

$ 60.000,00

$ 1.380.000,00]

$ 5.990.000,00

$ 3.230.000,00]

$ 210.000,00

$ 22.230.000,00

JURISDICCION: 1,2y 3

TOTAL BS, DE CAPITAL

$ 24.244.000,00




